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Anlage
Sportgelande Wiirtingen, 72813 St Johann

Sportwart/in
Kehrer, Nicolas

T 01743666068 nicolas1508@gmx.de

Jugendwart/in
Maibrink, Susanne
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Herren 60 (4er) 1
MF: Karsten Thies
m 0172 7319632; kt@ktm-ost.de

Ra. Name (Nat.)

Thies, Karsten
Kunzmann, Berthold
Walcher, Dieter
Bartha, Zeljko
Feucht, Klaus
Havlik, Erwin
Guran, Kristof
Bosler, Fritz
Gekeler, Gerhard
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Ersatzspieler
E1 Wendler, Rudi
E2 Laureti, Antonio

* kein Mitgliedsstaat der EU

ID-Nr.|Jg.

16203986
15502433
16162474
15850764
15350875
15252555
15658789
15450783
15804198

16150066
16455470

LK DR - Info
Sen.
LK17,0
LK20,0
LK21,0
LK21,0
LK21,0
LK23,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0

LK11,0
LK24,0

HEAD TENNIS IST TEAN
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