Namentliche Mannschaftsmeldung | Sommer 2024

TA SV Würtingen (20467)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgültig, 22.04.2024



Anlage

Sportgelände Würtingen, 72813 St Johann

Sportwart/in

Kehrer, Nicolas T 01743666068 nicolas1508@gmx.de

Jugendwart/in

Maibrink, Susanne

Herren 60 (4er) 1

MF: Karsten Thies

m 0172 7319632; kt@ktm-ost.de

	Name (Nat.)	ID-Nr. Jg.	LK	DR - Sen.	Info
1	Thies, Karsten	16203986	LK17,0		
2	Kunzmann, Berthold	15502433	LK20,0		
3	Walcher, Dieter	16162474	LK21,0		
4	Bartha, Zeljko	15850764	LK21,0		
5	Feucht, Klaus	15350875	LK21,0		
6	Havlik, Erwin	15252555	LK23,0		
7	Guran, Kristof	15658789	LK24,0		
8	Bosler, Fritz	15450783	LK24,0		
9	Gekeler, Gerhard	15804198	LK24,0		
Ers	atzspieler				
E1	Wendler, Rudi	16150066	LK11,0		
E2	Laureti, Antonio	16455470	LK24,0		

^{*} kein Mitgliedsstaat der EU



